
令和３年３月５日  

保護者の皆様へ 

宮城県立角田支援学校 

校 長  浅野 高宏 

 

 

令和２年度 学校評価アンケートについて 

 

 

春暖の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に対しまして，御支援と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて，昨年１２月に実施いたしました，令和２年度「学校評価アンケート」に御協力いただきありが

とうございました。年度末にあたり集計結果をお知らせいたします。この結果につきましては，今後の

学校運営の参考とさせていただきます。貴重な御意見ありがとうございました。 

今年度のアンケートではすべての項目においてＡとＢの評価の合計が８０％未満，ＣとＤの評価の合

計が２５％以上の評価基準に該当するものはありませんでした。しかし，この結果に満足することなく，

持てる力を高め，心身の調和的発達を促し，健康で心豊かな児童生徒の育成に努めてまいります。今後

とも学校の教育活動への御理解と御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


